
101

116

136

145-20

201

212-10

224

233-52

233-78

250-XX

267

271-20

273-50

269

280-50

110-10

120

140-10

145-21

202

212-20

225-50

233-53

233-85

251

270

271-21

273-55

275

280-51

110-20

121

140-20

146-10

203

213

225-60

233-55

234

253-XX

270-10

271-30

273-60

276

281-50

111-10

122

141-10

146-20

210-10

215-10

225-70

233-56

235

254

270-11

271-31

273-65

277

111-20

125-10

141-20

151

210-20

215-20

225-80

233-57

240-X

255

270-20

272

273-70

278

281-51

112-XX

125-20

142-10

152-10

210-30

216

225-81

233-58

241-X

256-XX

270-21

272-10

273-75

113-XX

126

142-20

152-11

210-31

220

225-90

233-60

242-X

260-XX

270-30

272-20

273-80

114-10

130

143-10

152-12

210-32

221

230

233-63

243-X

261

270-31

272-30

273-85

114-20

131

143-20

152-20

210-33

222

231

233-64

244

263-XX

271

272-50

248

114-30

132

145-10

152-21

211-10

223-50

232

233-72

245-50

264

271-10

115

135

145-11

152-22

211-20

223-51

233-50

233-77

245-51

265

271-11

153-50

Polícia

kontrola4,5t

268249

283-51283-50282-51282-50

301

330-54 330-66

330-83-10 330-97

340-55

301-20301-10

330-55 330-67

330-83-20 330-100

340-60

330-56 330-70

330-85 331-50

340-65

378-50

330-58 330-71

330-88-10 331-60

330-59 330-72

330-88-20 332

378-54

330-60 330-73

330-88-30

333

378-60

330-61

330-74 330-89

334

330-62

330-75 330-91

335

378-61

330-50 330-63

330-76 330-92

330-53 330-65

330-82 330-95

Sitina

330-52 330-64

330-77 330-94

LPG CNG
wc

WC

Šport Radio TAXI

Polícia Košický
samosprávný kraj

okres

Humenné Kramáre Počúvadlo Slovenská 

republika

340-52340-50

350-50 350-51 352-50 352-51 352-60 352-61 353-50350-52

378-53

327-51326-10 327-50325-20322-51322-50321-30

321-10

314 315 316 317 318

e-známka

e-Vignette

pešia zóna pešia zóna školská zóna školská zóna

320319

e-známka

e-Vignette

313 328327-61

VyškovVyškov

302 303 304 310308-50 309307-50306-70306-60306-50305-70305-60305-50 312311

327-60321-20 325-10 326-20

328-50

344328-50341

Lučeňady

378-52

355-71 355-72353-51 355-62

V2    0,000 X4   0,200 B-E  0,538  

355-70351 355-50 355-61355-60

378-51378-51

Slov. národná knižnica

Slov. národná knižnica

378-70

380-10

380-16

380-15

380-11 380-26

380-25

380-21

380-20380-17

380-27

380-35380-30

Slov. národná knižnicaKavečany
Jaskyňa Driny

Slov. národná knižnica

381-15381-10 380-37381-25381-20 381-17

Jaskyňa Driny Rosnička Jaskyňa Driny
Kavečany Slov. národná knižnica

381-27381-26 382-10/20/30380-31 380-36 381-11 381-16 381-21

383-50/51

383-52/60 390-10 390-11 390-12 390-20 390-21 390-22 390-30 390-50 390-55

Diakovce

Žihárec

Bardejov Námestovo Humenné

391-10 391-20 392-50 392-51 392-53392-52

obchádzka

393-32-75393-32-52393-30

393-31-50 393-32-58 393-32-76

Nové 

Zámky
Poprad

394-11-52394-11-50394-10 394-12-52394-11-51 394-12-58 394-12-75 394-12-76 394-13 394-14-50 394-14-51 394-14-52 394-15-52 394-15-75

Nitra Trnava Rožňava

394-15-76 394-16 394-17-50 394-17-51 394-18-52394-17-52 394-18-75 394-18-76 394-20 394-21-50 394-21-52394-21-51 394-22-58 394-22-75394-22-52 394-22-76 394-23 394-24-50 394-24-51 394-24-52 394-25-52 394-25-75 394-25-76 394-26

Spišská
Nová Ves

Žilina

Banská
Bystrica

394-27-50 394-27-51 394-27-52 394-28-52 394-28-76394-28-75 394-30 394-31-50 394-31-51 394-31-52 394-32-58394-32-52 394-32-76 394-50394-32-75 394-55 394-61-51 394-61-52 394-62-52 394-62-58 394-62-75 394-62-76

obchádzka

395-11-50

395-10

Prešov obchádzka Dolný Kubín obchádzka

395-11-51 395-12-52 395-12-58 395-12-75 395-20395-12-76 395-21-50 395-21-51 395-22-52 395-22-58 395-22-76395-22-75 396-31-50 396-32-52396-30 396-32-58 396-32-75 396-32-76

15-18h
pracovné 

dni

pracovné dni

6-18h 8-12h

397-50 397-51 501-50 501-52 502-50 502-52 503-10 503-15 503-20 505-60505-50504-35504-25504-20504-15504-10503-30503-25 501-60 502-60

505-75505-70

pracovné dni

630 830-

15-18h

505-80 506-50 506-51 506-52 506-52/53-70 506-52.h7,5 506-53 506-61506-60506-58/57506-58506-57506-56/50506-56506-55506-54506-53/51

TAXI zásobovanie
dopravná

rezidenti
zásobovanie

počas dobíjania

rezidenti

506-67 506-68 506-70 506-70/52 506-71 506-72 506-75 506-76 506-77 506-101506-100.c50506-100506-90506-86506-85506-81506-80506-78 506-102 506-102.c50

506-64506-63

506-110

počas dobíjania

správa a 
údržba ciest

vozidlá

stavby
vozidlá klienti návštevníci zákazníci

okrem okrem okrem okrem

okrem

okrem okrem okrem

okrem

okrem okrem

okrem

okrem okrem

okrem okrem okrem okrem okrem okrem okrem

okrem okrem

okrem okrem

507-53/51 507-54 507-55 507-56 507-56/50 507-57 507-58 507-58/57 507-60 507-75507-72507-71507-70507-68507-67507-64507-63507-61 507-76 507-77 507-78506-111 506-120 506-121 506-139 506-141 506-142 506-143 507-50 507-51 507-53507-52

okrem
okrem

okrem okrem

okrem

TAXI
okrem

zásobovania

okrem
zásobovania

6-8h

okrem
správy a 

údržby ciest

okrem
vozidiel
stavby

okrem
vozidiel

okrem
klientov

okrem
rezidentov

okrem
návštevníkov

okrem
zákazníkov

zmena
prednosti
v jazde

zmena
organizácie
premávky

policajná
kontrola

stavebná
premávka

nehodový
úsek

nehodová
lokalita

neprehľadný
horizont

zúženie
krajnice výjazd hmla

pomalé
nákladné
vozidlá

vyjazdené
koľaje

znečistená
vozovka

riadený
vjazd

nemocnica
domov

dôchodcov škola
zosadnite
z bicykla

použite aj krajnicu

Považský
Chlmec motorest

Jánošíkov
dvor

LPG + CNG
Mhz voľno voľno voľno voľno voľno voľno voľno voľno voľno

zásobovanie
voľno

dopravná
obsluha
voľno

rezidenti
voľno tranzit

tranzit
jediné vozidlo

predchádzať
povolené

aj pre

voľno

vyhradené
parkovanie

ČAS PRÍCHODU

30 min. Po-Pi
8-16h

Po-Pi
8-16h
okrem

rezidentov
okrem

rezidentov

507-102.c71

okrem
dopravnej
obsluhy

okrem
rezidentov

507-102507-101507-100.c50507-100507-90507-86507-85507-81507-80 507-120 507-121 507-139 507-141 507-142 507-143 508-xx 509-50 509-51 509-52 509-63509-62509-60509-58509-57509-56509-55509-54509-53 509-70 509-72 509-73

509-75509-74 509-76 509-77 509-80 509-81-10 509-81-20 509-87 509-90 509-91 513512511510-10509-100509-97509-94509-93509-92 514 515-51 515-53 515-57515-53/51 515-58 515-58/57 515-64 515-67 515-68 515-100

515-102 520 532-52531530527-x526525522521-50520-h.xx 532-60 533 533.c78 533.n102533.c78.n102

515-101

emisie

ZÓNA

ZÓNA ZÓNAZÓNA ZÓNA ZÓNA

ZÓNA

emisie

ZÓNA

VÝSTRAŽNÉ ZNAČKY INFORMAČNÉ ZNAČKY

SMEROVÉ ZNAČKY

DODATKOVÉ TABUĽKY

REGULAČNÉ ZNAČKY


